香港交易所資訊服務有限公司

(香港交易及結算所有限公司全資附屬公司)

                                                                                                          以電郵發送

參考編號: MDD/12/1674

致: 所有資訊供應商及最終用戶

敬啟者：

資訊供應商講座將於 2012 年 10 月 18 及 19 日舉行

為使各位客戶掌握本交易所巿場數據業務的最新發展，特別是「香港交易所領航星」巿

場數據平台 (OMD) 的進度及其他與巿場數據有關之發展項目的情況，現誠邀 閣下參與

即將舉行的資訊供應商講座，詳情如下： -

日期/時間 : 時段 A  時段 B

  2012年10月18 (星期四)  2012年10月19 (星期五)

  下午4時45分 : 登記  下午4時45分 : 登記

下午5時正 : 講座開始  下午5時正 : 講座開始

地點 : 交易所訪客廊 (Viewing Gallery), 香港中環交易廣場1、2座1樓

語言 : 廣東話 (英語講座將按需求另行安排)

講者 :  潘翰祥先生(Mr. Daniel Poon), 銷售及巿場主管

 藍蔚小姐(Ms. Karen Lam), 資訊商支援及數據管理主管

 潘添鳳小姐 (Ms. Winnie Poon), 業務發展主管

服飾要求 : 專業及整齊便服均可

參加辦法 : 請於十月十二日或之前填妥並回覆以下報名表。座位會以先到先

得方式安排。

如有查詢，煩請致電 (852) 2840 3520聯絡李小姐 (Ms. Ada Lee) 或 (852) 2840 3009 應
小姐 (Ms. Yvette Ying)。

謝謝！

 此致

潘翰祥

總監

巿場數據部

2012年10月5日

附件 – 2012年10月18及19日資訊供應商講座報名表

報名表格資訊供應商講座

2012年10月18日 (星期四)/ 2012年10月19日 (星期五)

附件

致: 巿場數據部 電郵:MarketData@hkex.com.hk

傳真: (852) 2877 2960

截止報名日期: 2012年10月12日 (星期五)

座位將會按照 閣下遞交報名表格時間以先到先得安排。 如 閣下並未選擇時段，我們將為 閣下安

排。 如 閣下所選時段已滿額，我們將安排閣下參與另一時段的講座。

本公司下列人員將參加上述講座 (請選擇其中一個時段):

 時段 A (2002 年 10 月 18 日)

 時段 B (2012 年 10 月 19 日)

參加者# 1

Participant #

2

Name (English) :     (Chinese) :

Title :

參加者# 2

參加者# 3

我們將於2012年10月16日（星期二）發送確認電郵通知各成功登記者。

簽署及公司資料:

___________________________________  _______________________________

(姓名)         (職銜)

___________________________________  _______________________________

(公司名稱)      (日期)

姓名(英文) :  _______________________ (中文) : _____________________

職銜    :  ______________________________________________________

直線電話    :  _________________________

       (國家號碼) 區號 – 電話號碼

電郵地址   :  ______________________________________________________

姓名(英文) :  _______________________ (中文) : _____________________

職銜    :  ______________________________________________________

直線電話    :  _________________________

       (國家號碼) 區號 – 電話號碼

電郵地址   :  ______________________________________________________

姓名(英文) :  _______________________ (中文) : _____________________

職銜    :  ______________________________________________________

直線電話    :  _________________________

       (國家號碼) 區號 – 電話號碼

電郵地址   :  ______________________________________________________

mailto:MarketData@hkex.com.hk